
v

DODATEKC.l

A.
Smluvní strany se dohodly o rozšíření Systému o produktový modul MAJ - Majetek.

Tímto dodatkem se mění bod 5.2. Udržovací poplatek Smlouvy o komplexní podpoře
včetně přílohy Č. 1, která je součástí tohoto dodatku takto.

Udržovací poplatek produktů GINIS ročně činí

78 250,- Kč bez DPH
(slovy: sedmdesátosmtisícdvěstěpadesát korun)

a DPH v zákonné výši

a je kalkulován ve vysi 20% z pořizovací ceny Objednatelem užívaných
programových produktů.

B.
Ostatní ustanovení Smlouvy o komplexní podpoře se vztahují i na toto rozšíření.

c.
Tento dodatek Je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a
nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

D.
Seznam pnloh:

Příloha čj Přehled modulů



v

DODATEKC.2

A.
Smluvní strany se dohodly o rozšíření Systému o 1klienta MAJ a 2 klienty KDF.

Tímto dodatkem se mění bod 5.2. Udržovací poplatek Smlouvy o komplexní podpoře včetně pnlohy
č.l, kteráje součástí tohoto dodatku takto. .

Udržovací poplatek produktů GINIS ročně činí

83 150,- Kč .bez DPH
(slovy: osmdesáfřitisícstopadesát korun)

a DPH v zákonné výši

a je kalkulován ve výši 20% z pořizovací ceny Objednatelem užívaných programových
produktů.

B.
Ostatní ustanovení Smlouvy o komplexní podpoře se vztahují i na toto rozšíření.

c.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a nabývá
platnosti a účinnosti okamžikemjeho podpisu oběma stranami.

D.
Seznam příloh:

Příloha č.l Přehled modulů



v

DODATEKC.3

I.
Smluvní strany se dohodly o rozšíření způsobu komplexní podpory provozu a užití
systému GINIS, a to způsobem tzv. vzdáleného přístupu (on-line přístup Zhotovitele
k Produktu, který je provozován u Objednatele).

V souvislosti s rozšířením způsobu komplexní podpory provozu a užití systému GINIS se
tímto dodatkem

a) doplňují v článku 4. bodě 4.6. Smlouvy písmena d) a e), která znějí:

"d) zajistit pro Zhotovitele vzdálený přístup do své interní počítačové sítě, přičemž
součástí přístupu j e zejména možnost spouštět veškeré aplikace systému GINIS

- 1-



e) zajistit pro Zhotovitele právo zápisu/změn na disku (adresáři), kde jsou umístěny
aplikace systému GINIS.".

b) doplňuje v článku 4. Smlouvy bod 4.7., který zní:

,,4.7. Zhotovitel bude provádět úpravy a významné úpravy produktů GINIS a popř. řešit
provozní problémy vzniklé při užití Produktů v maximální míře při zajištěni vzdáleného
přístupu, který bude akceptován oběma stranami, a to jak z hlediska bezpečnosti, tak
z hlediska rychlosti a stability:

Obě Smluvní strany jsou povinny udržovat v rámci své interní sítě všechny hardwarové a
softwarové prostředky v takovém stavu, aby bylo možno ze strany Zhotovitele navazovat
bezproblémově vzdálenépřipojení.

V případě jakéhokoli výpadku spojení je Zhotovitel oprávněn kontaktovat Objednatele
prostřednictvím e-mailu:ict@eru.cz.

Propojení obou stran bude probíhat na vyžádání. To znamená po určení termínu a osoby,
která se bude vzdáleně připojovat. Ukončení prací Zhotovitele bude oznámeno na e-mail
ict@eru.cz.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele e-mailovou zprávou na nutnost
administrativního zásahu do jeho systému v případě, že se jedná o implementaci časově
náročných programových úprav distribuovaných Zhotovitelem (update) min. tři pracovní
dny před samotnou instalací, pokud to povaha distribuované změny umožňuje (zásah není
nutno provést okamžitě).

Zároveň Zhotovitel na vyžádání poskytne Objednateli podrobné informace o charakteru
zásahu, data a termínu provedení zásahu, omezení práce uživatelů v době provádění
zásahu. V případě, že si aplikace změny vyžádá odstávku celého systému, musí toto být
výslovně uvedeno. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli potřebnou součinnost
pro implementaci veškerých změn prováděných Zhotovitelem za účelem řádného naplnění
předmětu tohoto Dodatku.

Zhotovitel provede zásah do systému až v okamžiku, kdy od Objednatele (klíčového
uživatele) obdrží souhlas s provedením zásahu a bude zpřístupněno vzdálené připojení k
Objednateli. Pokud takový souhlas nebo návrh náhradního termínu ve lhůtě tří dnů po
oznámení neobdrží, je oprávněn vykonat zásah v předem avizovaný den a hodinu i bez
výslovného souhlasu Objednatele.

Zhotovitel tímto způsobem poskytuje i činnosti, které nejsou nutné z důvodu update
systému, ale jsou požadovány Objednatelem, na základě výzvy Objednatele. Tuto výzvu
zasílá Objednatel e-mailem na adresu správce systému s popisem požadavku,
požadovaného termínu provedení změny a dalších relevantních informací.

ll.
Smluvní strany se dohodly v souvislosti s úpravami přijatými tímto dodatkem na změně
článku 9. Smlouvy, ve kterém se doplňuje odstavec 9.4., který zní:

,,9.4. Pokud Zhotovitel poruší svoji povinnost ochrany důvěrných informací vyplývající z
čl. 10. Smlouvy, uhradí Objednateli za každý případ prokázaného porušení povinnosti
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč."

- 2 -



ln.
Smluvní strany se dohodly na ochraně důvěrných informací. V souvislosti s touto
dohodou se vkládá nový článek 10 Smlouvy, který zní:

,,10.
Ochrana důvěrných informací

10.1. Zhotovitel je povinen zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem
obvyklýmjako při utajování vlastních důvěrných informací. Zhotovitel je zároveň povinen
zajistit utajení získaných důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i
spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. Důvěrnými
informacemi podle této smlouvy jsou bez ohledu na formu jejich zachycení veškeré
informace, které se týkají Smlouvy nebo jejího plnění, které se týkají Smluvních stran
(zejména informace o činnosti, personální informace) anebo informace pro nakládání
s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména obchodní tajemství,
utajované skutečnosti, bankovní tajemství, služební tajemství). Dále se považují za
důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně označeny smluvní
stranou.

10.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace má Zhotovitel pouze
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva povinností vyplývajících ze
Smlouvy.

10.3. V případě ukončení platnosti nebo účinnosti některých smluvních ujednání zůstávají
ustanovení o ochraně důvěrných informací nadále v platnosti a účinnosti, nedohodnou-li se
Smluvní strany výslovnějinak.

10.4. Zhotovitel bude zachovávat přísně důvěrný charakter veškerých takových důvěrných
. materiálů a .nepoužije je nebo nevyjeví třetím osobám. Pokud je sdělení informací z
.důvěrných materiálů třetím osobám nezbytné pro plnění Smlouvy, pak je možné informace
poskytnout pouze se souhlasem druhé smluvní strany uděleným předem.

10.5. Zaporušení povinnosti Zhotovitele zachovávat důvěrnou povahu materiálů nebude
považováno předání následujících informací:

- které jsou nebo se stávají veřejně přístupnými nebo musí být zpřístupněny na základě
obecně závazných právních předpisů,

- které příjemce obdržel v souladu s právními předpisy od třetí osoby bez jakékoliv
povinnosti zachovat jejich důvěrnou povahu; v tomto případě nebude smluvní strana
uváděna jako zdroj této informace,

- které jsou zbaveny důvěrné povahy na základě rozhodnutí soudu nebo orgánu veřejné
správy.

10.6. Povinnosti Zhotovitele vyplývající z tohoto článku platí po celou dobu existence
důvěrných informací, a to jak po dobu platnosti Smlouvy, tak i po dobu po ukončení
platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu.

10.7. Po ukončení plnění dle Smlouvy Zhotovitel vrátí Objednateli všechny
Objednatelem poskytnuté materiály potřebné k plnění podle této Smlouvy obsahující
informace důvěrného charakteru."

- 3 -



IV.
V souvislosti s přijetím nového článku 10. Smlouvy se dosavadní článek 10. Smlouvy
označujejako článek ll. Smlouvy.

v.
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

VI.
Tento dodatekje sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a
nabývá platnosti a účinnosti okamžikemjeho podpisu oběma stranami.

-4 -



v

DODATEKC.4

A.
Smluvní strany se dohodly o rozšíření Systému o modul Aplikační internetová brána, rozšíření -
rozhraní IlSSP - RISRE, modul VEP Věcné plánování, 1 klienta POK, 1 klienta SML a modul INM
Inventarizace majetku.

Tímto dodatkem se mění bod 5.2. Udržovací poplatek Smlouvy o komplexní podpoře včetně přílohy
č. 1, která je součástí tohoto dodatku takto.

Udržovací poplatekproduktľ{ GINlS ročně činí

116451,- Kč bez DPH
(slovy: stošestnáctisícčtyřistapadesátjednat korun)

a DPH v zákonné výši

a je kalkulován ve výši 20% z pořizovací ceny Objednatelem užívaných programových
produktů.

B.
Ostatní ustanovení Smlouvy o komplexní podpoře se vztahují i na toto rozšíření.

c.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a nabývá
platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

D.
Seznam příloh:

Příloha č. 1 Přehled modull!



v

DODATEKC.5

A.
Smluvní strany se dohodly o rozšíření Systému o modull klienta UCR, 1 klienta UCT a 1 klienta
INU

Tímto dodatkem se mění bod 5.2. Udržovací poplatek Smlouvy o komplexní podpoře včetně přílohy
č. 1, kteráje součástí tohoto dodatku takto.

Udržovací poplatek produktů GINIS ročně činí

121517,- Kč bez DPH
(slovy: stodvacetjednatisícpětsetsedmnáct korun)

a DPH v zákonné výši

a je kalkulován ve výši 20% z pořizovací ceny Objednatelem užívaných programových
produktů.

B.
Ostatní ustanovení Smlouvy o komplexní podpoře se vztahují i na toto rozšíření.

c.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom, a nabývá
platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

D.
Seznam příloh:

Příloha č. 1 Přehled modulů



v

DODATEKC.6

A.
Smluvní strany se dohodly o rozšíření Systému o rozšíření - rozhraní RISRE - kontroly, rozšíření -
rozhrazení IISSP - RlSRE INBOX, rozšíření - rozhraní IISSP - RISRE online a dorovnání
serverových a klientských licencí.
Tímto dodatkem se mění bod 5.2. Udržovací poplatek Smlouvy o komplexní podpoře včetně přílohy
č. 1, která je součástí tohoto dodatku takto.

Udržovací poplatek produktů GINlS ročně činí

173384,- Kč bez DPH
(slovy: stosedmdesáttřitisíctřistaosmdesátčtyři korun)

a DPH v zákonné výši

a je kalkulován ve výši 20% z pořizovací ceny Objednatelem užívaných programových
produktů.

B.
Ostatní ustanovení Smlouvy o komplexní podpoře se vztahují i na toto rozšfření,

c.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom, a nabývá
platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

D.
Seznam příloh:

Příloha Č. I Přehled modulů


